

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างคูส่งน้ำ คลล. รูปตัวยู คูส่งน้ำรั้วหนอง-นาพลับ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านหาด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหาด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

คำนวณราคากลางโดย นายรวิชาติ กวางศิริ ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ปริมาณงาน กว้าง 0.60 เมตร ลึก 1.00 เมตร ยาว 218.00 เมตร

พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า

ตารางเมตร

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อคอนกรีตเดิมพร้อมขนย้าย	523.20	ตร.ม.			70.00	36,624.00	36,624.00	ราคาวัสดุที่ใช้
2	งานดินถมขยายให้กว้าง 0.70 ม.	228.90	ลบ.ม.	80.00	18,312.00	10.00	2,289.00	20,601.00	กำหนดราคา
3	ทรายพยายาบ	13.08	ลบ.ม.	420.56	5,500.92	99.00	1,294.92	6,795.84	มาจากพาณิชย์
4	คอนกรีต 1 : 2 : 5 (ค่าเทคอนกรีต)	8.72			306.00	2,668.32	2,668.32	จังหวัดเพชรบุรี	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก. 15)	2.27	ตัน	2,772.59	6,286.02			6,286.02	(ไม่รวมภาษี)
	ทรายพยายาบ	5.23	ลบ.ม.	420.56	2,200.37			2,200.37	เดือน
	หิน เบอร์ 1	8.98	ลบ.ม.	490.66	4,406.91			4,406.91	มิถุนายน
5	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ค่าเทคอนกรีต)	61.24	ลบ.ม.			306.00	18,738.83	18,738.83	ปี 2561
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก. 15)	20.58	ตัน	2,772.59	57,048.72			57,048.72	น้ำมัน 29.00-29.99
	ทรายพยายาบ	36.74	ลบ.ม.	420.56	15,452.55			15,452.55	ราคาค่าแรง
	หิน เบอร์ 1	66.75	ลบ.ม.	490.66	32,751.27			32,751.27	ต่อหน่วยจาก
6	แฉ่งหล่อคอนกรีต พร้อมค้ำยัน	99.410	ลบ.พ.	547.77	54,453.82			54,453.82	กรมบัญชีกลาง
	ค่าแรงงานประกอบแบบหล่อคอนกรีต	436.00	ตร.ม.			133.00	57,988.00	57,988.00	
	ตะปูน 1 1/2 นิ้ว - 3 นิ้ว	87.20	กก.	36.00	3,139.20			3,139.20	
	รวมยอดยกไป							319,154.85	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายพิรพงษ์ สีสว่าง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายจตุพร อำนวย)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายรวิชาติ กวางศิริ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างคูส่งน้ำ คลล. รูปด้วย คูส่งน้ำไร่หนอง-นาพลับ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านหาด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหาด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

จำนวนราคากลางโดย นายวราวุฒิ กวางศิรี ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ปริมาณงาน กว้าง 0.60 เมตร ลึก 1.00 เมตร ยาว 218.00 เมตร

พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า

ตารางเมตร

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ยอดยกมา									
7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม.	3,406.409	กก	21.27	72,454.31	4.10	13,966.27	86,420.58	
	เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	10,061	กก	21.27	214,000	4.10	41,250	255,250	
	ลวดผูกเหล็ก	68,128	กก	43.61	2,971.07			2,971.07	
8	งานถนน คลล.	39.00	ตร.ม.						
	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ค่าผสม)	5.85	ลบ.ม.		191.86		1,122.38	1,122.38	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก. 15)	1.97	ตัน	2,772.59	5,449.80			5,449.80	
	ทรายหยาบ	3.51	ลบ.ม.	420.56	1,476.17			1,476.17	
	หิน เบอร์ 1	6.38	ลบ.ม.	490.66	3,128.69			3,128.69	
	ค่าปุ๋ยคอกคอนกรีต	39.00	ตร.ม.			12.07	470.73	470.73	
	ตะแกรงเหล็ก WIRE MASH ซื่ออ้อย Ø 4 มม.	39.00	ตร.ม.	18.56	723.84	5.00	195.00	918.84	
	ท่อระบายน้ำ คลล. 0.60 ม.	5.00	ท่อน	560.40	2,802.00	200.00	1,000.00	3,802.00	
รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน								425,170.37	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายพิรพงษ์ สีสว่าง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายจตุพร อำแก้ว)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวราวุฒิ กวางศิรี)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา